

# OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37 Si 212/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková

DNE: 23. 8. 2021

Vážený pan  
Lubomír G.  
XXXXXXXXXXXXXX

## **Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane G.,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 14. 8. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž žádáte o sdělení spisových značek řízení, která byla u zdejšího soudu zahájena (skončená i aktuálně běžící) a to za období od 1.1.2014 do dnešního dne

1) podle § 13 (pokuta za prodlení s nepeněžitým plněním) zákona č. 67/2013 Sb., kterým se upravují některé otázky související s poskytováním plnění spojených s užíváním bytů a nebytových prostorů v domě s byty (zákon o službách)

2) podle § 82 – 83 (o ochranu osobnosti) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

3) podle § 213 (žaloba o náhradu škody způsobené korporací jejím členem, resp. členem jejího orgánu, tzv. reflexní škoda) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

4) podle § 251 (vysvětlení záležitostí spolku, právo člena spolku na informace) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

5) podle § 254 odst. 3 (právo nahlédnout do zápisu ze zasedání členské schůze spolku) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

6) podle § 1179 (právo vlastníka jednotky seznámit se s hospodařením SVJ, nablížit do smluv, účetních knih a dokladů) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

7) podle § 10 (o uveřejnění odpovědi) zákona č. 46/2000 Sb. o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku a o změně některých dalších zákonů (tiskový zákon)

8) usnesení o nařízení předběžného opatření na zadržetí se výroků nebo tvrzení, šíření informací, nebo zadržetí se šíření výtisků periodického tisku (tj. předběžná opatření v rámci žalob o ochranu osobnosti)

9) usnesení o nařízení předběžného opatření na zadržetí se prokury (prokuristy)

10) usnesení o nařízení předběžného opatření na zadržetí se právních jednání (zadržetí se zastupování) za spolek, obchodní společnost nebo družstvo.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovují Vaší žádosti a sdělují Vám, že

u Okresního soudu v Přerově byla od 1. 1. 2014 dosud zahájena tato řízení o ochranu osobnosti:

7 C 19/2014  
7 C 88/2015  
7 C 100/2016  
7 C 175/2016  
7 C 222/2017  
7 C 49/2019  
7 C 282/2019  
7 C 283/2019  
7 C 49/2020  
7 C 120/2020  
7 C 153/2021.

Jiná řízení dle Vámi stanovené (shora uvedené specifikace) u zdejšího soudu od 1. 1. 2014 dosud zahájena nebyla.

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková  
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově  
pověřená poskytováním informací dle z. č. 106/1999 Sb.